

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 63281662

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.038,00 RON - 6.038,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 200 12.95 2590
BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM NEGRU NOKI buc 25 5.98 149.5 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM
NOKI ROSU buc 25 5.98 149.5 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM NOKI VERDE buc 25 5.98 149.5
BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM NEGRU NOKI buc 25 5.98 149.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI
GAURI ALBASTRU NOKI buc 100 0.57 57 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU NOKI buc
100 0.57 57 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI buc 100 0.57 57 DOSAR PLASTIC CU
SINA SI GAURI VERDE NOKI buc 100 0.57 57 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI
buc 100 0.57 57 FOLII PROTECTIE A4 NOKI 30 MIC 100/SET Set 10 8.5 85
WHITEBOARD/FLIPCHART MARKER NEGRU SCHNEIDER 290 buc 300 3.99 1197
WHITEBOARD/FLIPCHART MARKER ROSU SCHNEIDER 290 buc 100 3.99 399
WHITEBOARD/FLIPCHART MARKER ALBASTRU SCHNEIDER 290 buc 50 3.99 199.5
WHITEBOARD/FLIPCHART MARKER VERDE SCHNEIDER 290 buc 50 3.99 199.5 BURETE
MAGNETIC WHITEBOARD ICO buc 100 3.2 320 PIX SCHNEIDER K15 DIVERSE CULORI buc 100
1.65 165
